EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42321015U
2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit SHOES CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2024
6. Kohézgjatja Nga: 19/11/202431/12/2091
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Tirane ‘Rruga Deshmor.et e 4 Shkurtit, Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

-Konsulencé tregtare, marketingu; -Hulumtimin e tregut si
brenda dhe jashté vendit; -Konsulencé pér promovimin e
reklamave dhe shitjeve; -Asistencé dhe konsulencé pér
menaxhimin e biznesit, duke pérjashtuar aktivitetet e
mbrojtura; -Importet dhe eksportet e mallrave ushqimore
dhe joushqimore né€ pérgjithési; -Studimin, prodhimin,
marketingun, instalimin e softuerit né fushén e menaxhimit
industrial, administrativ dhe komercial si dhe konsulencé dhe
asistencé né kéta sektoré; -Tregtimin e sistemeve dhe
makinerive pér pérpunimin e t&€ dhénave, programeve ose
paketave té programeve softuerike dhe té drejtave t€ lidhura
me pérdorimin dhe i ¢do produkti qé lidhet me sektorin e IT,
gjithashtu népérmjet marrjes s€ mandateve t€ agjencis€, me
ose pa pérfagésim, dhe me mundésiné e krijimin e
depozitave.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

VINCENZO GRIMALDI

Nga: 25/11/2024 Deri: 24/11/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét VINCENZOGRIMALDI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: grimaldivincenzo387@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 393298635961

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385622-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386659-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("VINCENZO GRIMALDI") Nega data
"25/11/2024 Ne daten "'24/11/2029
eshtelarguar-administratori: ("ROBERTO LAERA")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 16/01/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C611FE-506D-47A3-8A86-7D11D5CEFCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4E28E1-8B62-47FF-83B3-88E22221541A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47195E8B-CEAA-4A65-8976-F53A190878AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571C604-2399-4F38-9773-7816FDE6E1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE62B5-D0E6-4BC8-9A38-9AE064BD4F3D

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



